

Objektas:

Žalgirio gatvės atkarpos ir lietaus nuotekų tinklų (Žalgirio g.) Jonavos mieste nauja statyba(papildomi darbai)

23 721,37 €

| Eil. Nr.                                                 | Darbo kodas        | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                  | Mato vnt | Kiekis | Vieneto kaina | Iš viso     |
|----------------------------------------------------------|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------|-------------|
| 1                                                        | 2                  | 3                                                                                           | 4        | 5      | 6             | 7           |
| Skyrius Žemės darbai                                     |                    |                                                                                             |          |        |               |             |
| 11                                                       | Konk. įkain.       | Pylimų įrengimas atsivežant gruntą iš karjero.                                              | 100 m3   | 0,06   | 2476,67       | 148,60      |
| 12                                                       | Konk. įkain.       | Iškaskų dugno ir pylimų viršaus planiravimas                                                | 1000 m2  | 0,011  | 333,80        | 3,67        |
| 13                                                       | Konk. įkain.       | Grunto sutankinimas savaeigiais volais                                                      | 100 m3   | 0,03   | 95,56         | 2,87        |
| Iš viso už skyrių Žemės darbai                           |                    |                                                                                             |          |        |               | 155,14      |
| Skyrius Asfaltbetonio dangos konstrukcija                |                    |                                                                                             |          |        |               |             |
| 40                                                       | Konk. įkain.       | Pagrindų išlyginamųjų ir paruošiamųjų sluoksnių iš smėlio-žvyro mišinių įrengimas(nuovažos) | 100 m3   | 1,04   | 3181,52       | 3308,78     |
| 41                                                       | Konk. įkain.       | Nesurištojo mišinio 0/45 pagrindo ar dangos įrengimas(nuovažos)                             | 100 m2   | 2,93   | 1143,34       | 3349,99     |
| 42                                                       | Konk. įkain.       | Pagrindo planiravimas prieš asfaltavimą(nuovažos)                                           | 100 m2   | 2,93   | 552,76        | 1619,59     |
| 43                                                       | Konk. įkain.       | AC 16 PD asfaltbetonio viensluoksnės dangos įrengimas(nuovažos)                             | 100 m2   | 2,67   | 2312,90       | 6175,44     |
| Iš viso už skyrių Asfaltbetonio dangos konstrukcija      |                    |                                                                                             |          |        |               | 14453,80    |
| Skyrius Bordinių įrengimo darbai                         |                    |                                                                                             |          |        |               |             |
|                                                          | Papildomas įkainis | BETONINIŲ BORDIŪRŲ (150X220 MM) ĮRENGIMAS ANT BETONO PAGRINDO                               | 100m     | 1      | 2975,99       | 2975,99     |
| Iš viso už skyrių Bordinių įrengimo darbai               |                    |                                                                                             |          |        |               | 2975,99     |
| Skyrius Lietaus nuotekų įrengimas ( II etapas)           |                    |                                                                                             |          |        |               |             |
| 61                                                       | Papildomas įkainis | Apvalių surenkamų gelžbetoninių d 0,7 m (1,5 m)                                             | vnt.     | 3      | 673,17        | 2019,51     |
| Iš viso už skyrių Lietaus nuotekų įrengimas ( II etapas) |                    |                                                                                             |          |        |               | 2019,51     |
| Iš viso #1                                               |                    |                                                                                             |          |        |               | 19 604,44 € |
| PVM                                                      |                    |                                                                                             | 21%      |        |               | 4 116,93 €  |
| Iš viso #2                                               |                    |                                                                                             |          |        |               | 23 721,37 € |

Sudarė: